

DESPAR



Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 20 al 24 gennaio 2026



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

1,69
8,05 € al kg



Croccante, dal profumo
inconfondibile,
Senza derivati del latte
e senza glutine.

MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
GALBANI
CON/SENZA
PISTACCHI

0,65
ALL'ETTO



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

1,99
5,31 € al kg



DETERSIVO
PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

3,99
1,36 € al lt

SET DA 6 COLTELLI
TESCOMA - VARI COLORI

tescoma.

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



**A SOLI
3,95€**

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 20 AL 24 gennaio
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**25 - 26 - 27 - 28
GENNAIO 2026**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





Grandi OCCASIONI



FROLLINI
RICCHI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,79
3,99 € al kg



PLUMCAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
X10 - 330G

1,99
6,03 € al kg



MUFFIN
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
DESPAR
X6 - 252G

1,89
7,50 € al kg



CAFFÈ MACINATO
CREMA FORTE
DESPAR
250G X2

6,29
12,58 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
DA 80 A 105G

1,99



BRIOSS FERRERO
CON CONFETTURA DI
ALBICOCCA E CEREALI/
CILIEGIA E CEREALI
X10 - 280G

1,99
7,11 € al kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARE TRAFILE
500G

0,89
1,78 € al kg



✓ ESTRATTO A FREDDO

OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1L

5,99



100% POMODORO
ITALIANO

PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

0,99
1,41 € al kg



POMODORI
PELATI
MUTTI
400G

0,89
2,22 € al kg

TONNO DA PESCA
SOSTENIBILE
CERTIFICATA



70G X3

TONNO DESPAR
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X3

1,89
9,00 € al kg



Grandi OCCASIONI

CERTOSINO
GALBANI
100G
0,99
9,90 € al kg
BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G
1,99
9,95 € al kg
LASAGNE ALL'UOVO
GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G
1,79
7,16 € al kg
GRANA PADANO
GRATTUGIATO
GRAN SORESINA
100G
1,59
15,90 € al kg

RICCO DI OMEGA3

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
A FETTE
DESPAR
100G
3,49
34,90 € al kg
MOUSSE
100% FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
100G X2
0,99
4,95 € al kg
ZUPPA/VELLUTATA
ORTOROMI
VARI TIPI
310G
1,69
5,45 € al kg
SALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G
2,69
5,98 € al kg
CROCCETTE
DI POLLO
DESPAR
300G
2,19
7,30 € al kg
STRACCIATELLA
DESPAR PREMIUM
200G
1,99
9,95 € al kg
PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO
1,39



Grandi OCCASIONI



BIRRA
TUBORG
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



1,5 LITRI

FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,59
1,06 € al lt



AMARO
UNICUM
ZWICK
70CL

12,90
18,43 € al lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
MANGIATORELLA
1,5L X6

2,22
0,25 € al lt



2 LITRI

BEVANDE
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 € al lt



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
X5-250G

4,69
18,76 € al kg



PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,99
5,70 € al kg



FILETTI
DI MERLUCCIO
FROSTA
VARI TIPI
240G

2,99
12,45 € al kg



BASTONCINI
DI MERLUCCIO
DESPAR
X12 - 300G

2,49
8,30 € al kg



SPINACI DESPAR
FOGLIA SU FOGLIA
600G

1,29
2,15 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI TIPI
200G

0,99
4,95 € al kg



Grandi OCCASIONI



CANDEGGINA
ACE GENTILE
CLASSICA
3,1L

3,90
1,26 € al lt



ACE DETERGIVO
IGIENIZZANTE
VARI TIPI
38 LAVAGGI X3

9,90



DETERGIVO
PER BUCATO
DIXAN
VARI TIPI
21 LAVAGGI

6,90



ASCIUGATUTTO
DESPAR
SUPER
3 ROTOLI

1,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
45 LAVAGGI

3,49



ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA
VARI TIPI

1,59



PANNOLINI/MUTANDINO
PAMPERS SOLE E LUNA
VARIE MISURE
VARI FORMATI

3,69



CARTA IGIENICA
FOXY MEGA
4 ROTOLI

2,79



DENTIFRICIO
AQUAFRESH
ACTIVE WHITE/
MENTA FRESCA
125ML

1,89
15,12 € al kg



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
ULTRADOLCE
GARNIER
VARI TIPI

2,29



PATÈ PER CANI
SCOTTY
VARI GUSTI
150G

0,55
3,67 € al kg



CROCCHETTE
PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
CON PESCE
3KG

6,99
2,33 € al kg



la nostra
Selezione Gastronomica



Il prosciutto di Faeto è riconosciuto come "Prodotto Agroalimentare Tradizionale Pugliese", 100% italiano, stagionato 16 mesi, lavorato secondo antiche tradizioni locali.

**PROSCIUTTO DI FAETO
DESPAR PREMIUM**

2,89
ALL'ETTO



VINÌ CIRÒ
ROSSO/
BIANCO/
ROSATO
CAPOANO
75CL

5,90
7,87 € a Lt

Prosciutto cotto caratterizzato da un profumo e una speziatura intensa. Senza derivati del latte e senza glutine e senza glutammato aggiunto.



**PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI**

1,39
ALL'ETTO



SALUMI



GRANFESA DI TACCHINO
ARROSTITO AL FORNO
LENTI
ALL'ETTO

1,89



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



SPIANATA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



SALAME GALBANI
UNGHERESE/MILANO
ALL'ETTO

1,69



FORMAGGI

BRIE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,19



700G

FORMAGGIO
DA GRATTOGIA
ITALIANO
700G7,90
11,29 € al kgEMMENTAL
FRANCESE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,19

PROSECCO DOC
ASTORIA
TREVISO/ROSÈ
MILLESIMATO
75CL4,99
6,65 € al ltla nostra
Selezione GastronomicaGORGONZOLA
DOLCE DOP
DESPAR PREMIUM1,59
AL'ETTO

La caciotta di capra
Despar Premium
è un formaggio fresco
realizzato con latte di capra
100% Pugliese.
Privo di sale e a
ridotto contenuto
di colesterolo

CACIOTTA DI CAPRA
DESPAR PREMIUM1,59
AL'ETTOSQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39

RICOTTA FRESCA
CENTRALI DEL LATTE
DI CALABRIA
ALL'ETTO

0,69





la nostra
Selezione di Freschezza



750G

MELE ENJOY
MELINDA
DOLCEVITA
750G

1,69
AL PEZZO



Contiene Vitamina C,
rafforza il sistema immunitario
e agisce da antiossidante.

ANANAS
DESPAR

1,39
AL KG



Sono molto versatili in cucina (arrosto, fritte,
al forno) grazie alla loro consistenza.

PATATE
GIALLE

0,99
AL KG

ORTOFRUTTA



MIRTILLO NERO
125G

1,99
15,92 € al kg



500G

LENTICCHIE
MIGNON/GIGANTI
DESPAR
500G

1,39
2,78 € al kg



250G

MANDORLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,99
11,96 € al kg



PRUGNE SECCHIE
DENOCCIOLATE
DESPAR
250G

1,89
7,56 € al kg



DISCHETTI DI RISO 60G/
RICE SNACK 60G/
FAVE FRITTE 100G/
MAIS TOSTATO 130G
DESPAR

1,29



MACELLERIA

FETTINE
PER COTOLETTE
DI BOVINO ADULTO
AL KG

15,90

BOMBETTE DI SUINO
SPECK E SCAMORZA
AL KG

12,90

ALI DI POLLO
SAPORITE
AL KG

5,49

COSCE DI POLLO
GRATINATE
AL KG

8,90

CORDON BLEU
GRAN DORATE
AIA
X2 - 245G2,69
10,98 € al kgVINI
SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL4,99
6,65 c/lla nostra
Selezione di FreschezzaSALSICCIA
DI SUINO
DOLCE/
PICCANTE6,90
AL KGHAMBURGER
DI SUINO
E BOVINO9,90
AL KG



KEBAB DI POLLO
DESPAR
280G

2,99
10,68 € al kg



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
DESPAR
AL KG

13,90



FESA DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
AMADORI
COTTI AL FORNO
100G

1,29
12,90 € al kg



BACON
AFFUMICATO
DESPAR
100G

1,99
19,90 € al kg



GLI AFFETTATI
BRESOLA
DESPAR PREMIUM
80G

2,99
37,38 € al kg



PANE INTEGRALE/
AL GRANO DURO/
8 CEREALI
DESPAR
400G

0,89
2,23 € al kg



PANINI PER
HAMBURGER
DESPAR
300G

1,19
3,97 € al kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
A SCAGLIE
DESPAR
130G

2,89
22,23 € al kg



SOTTILETTE
BURGER
185G

1,69
9,14 € al kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 € al lt



KETCHUP
CALVÉ
250ML

1,59
6,36 € al lt



GLASSA
ALL'ACETO
BALSAMICO IGP
DESPAR PREMIUM
250ML

1,69
6,76 € al lt



INSALATINA
NOVELLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
70G

0,89
12,71 € al kg



RUCOLA
NATURE
100G

0,89
8,90 € al kg



400G

ROSETTE
DI BROCCOLI
400G

1,59
3,98 € al kg



**Dal campo
alla tavola**

1,5 KG

Arance navel
Despar
Passo dopo Passo
1,5 kg

1,99 €/pz



Clementine nova
Despar
Passo dopo Passo

2,49 €/kg



Rollè di pollo
Despar
Passo dopo Passo
600g

4,99 €/pz



Lonza a fette sottilissime
Despar
Passo dopo Passo
220g

2,29 €/pz

800G

Carote gialle
Despar
Passo dopo Passo
800 g

0,99 €/pz**500G**

Pomodoro datterino
Despar
Passo dopo Passo
500 g

1,89 €/pz

Funghi pleurotus
Despar
Passo dopo Passo
300 g

1,79 €/pz

Funghi
Champignon
interi bianchi
Despar
Passo dopo Passo
350 g

1,79 €/pz

Straccetti di petto
di pollo Despar
Passo dopo Passo
350g

3,99 €/pz

Alette di pollo
Despar
Passo dopo Passo

3,99 €/kg

**Bontà
tracciata,
a ogni
passo**

Una filiera controllata,
verifiche accurate e
tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché
di Despar Passo dopo
Passo ti puoi fidare.
**Qualità, bontà
e trasparenza** per i
prodotti che scegli.



Pere conference
Despar
Passo dopo Passo
1 kg

1,99 €/pz

Quarto posteriore
di pollo
Despar
Passo dopo Passo

3,99 €/kg

FRESCHI



YOGURT
BIANCO
MULLER
VARI TIPI
125G X2

0,69
2,76 € al kg



CREME/NUVOLE
PERUGINA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,49



CREME DESSERT
MILK PRO
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 € al kg



YOGURT
NESTLÉ MIO
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5,00 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



FROLLINI
DESPAR
VARI TIPI
350G

0,89
2,54 € al kg



FLAUTI
MULINO BIANCO
CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA/
LATTE
280G

2,29
8,18 € al kg



CORNETTI MISURA
VARI GUSTI
X6 - 298/308G

2,69



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
165G

1,09
6,61 € al kg



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,73 € al kg



ZUCCHERO
ERIDANIA
CLASSICO
1KG

0,89



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,99
19,90 € al kg

COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,5L X2
2,79
1,86 € al lt
BIRRA
DREHER
66CL
0,99
1,50 € al lt
BEVANDE SKIPPER
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
1L
1,59
APERITIVO
APERY SHARE
BE SPRITZ/HUGO
75CL
2,99
3,99 € al lt

BEVANDE

PASTA INTEGRALE
DE CECCO
VARI FORMATI
500G
1,19
2,38 € al kg
PIADINA LORIANA
ARROTOLABILE
X4 - 300G
1,49
4,97 € al kg

1KG
RISO
PARBOILED
DESPAR
1KG
1,79

1LITRO
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESPAR
1L
2,39
MINESTRA
KNORR
VARI TIPI
VARI FORMATI
1,39
MINI RITZ
SAIWA
40G X6
2,59
10,79 € al kg
PATATINE
SAN CARLO
RUSTICA
300G
2,49
8,30 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 20 AL 24 GENNAIO 2026**

DESPAR



Grandi OCCASIONI



**CECI/ FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
350G**

0,79



**PASTA FRESCA
DI SEMOLA
DESPAR
VARI TIPI
500G**

0,79



**COOKIES DESPAR
CHOCOLATE CHIP
150G**

1,39



**ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL**

1,29

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

AFFRETTATI!
La raccolta punti scade il 1 FEBBRAIO 2026



Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

PENSOFAL®
Thanks for you every day!

RISOLI®
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


Love Planet 

OMADA®
MADE IN ITALY

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



Grandi OCCASIONI



PANCETTA IN CUBETTI
NEGRONI
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,89
13,50 € al kg



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



GRANTORNELLO ALLA
CARNE/TORTELLINI AL
PROSCIUTTO CRUDO
FINI - 250G X2

2,79
5,58 € al kg



FORMAGGINI
SUSANNA
X8 - 140G

1,49
10,64 € al kg



BASI DI PINSA
MISTER PINSA
X2 - 460G

3,69
8,02 € al kg



KINDER CARDS
128G

1,99
15,54 € al kg



BISCOTTI
BUONI COSÌ
GALBUSERA
VARI TIPI
50/55G X6

2,19



WAFER
LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1,79



SNACK FRIENDS
CAMEO
COCKTAIL
150G

1,29
8,60 € al kg



TARALLI
FIORE DI PUGLIA
CLASSICI/
INTEGRALI
35G X6

1,19
5,67 € al kg



CROSTINO DORATO
DELVERDE
VARI TIPI
275/300G

1,89



PATATINE
CRIK CROK PLUS
VARI TIPI
100G

1,59
15,90 € al kg

Grandi OCCASIONI



BIRRA
PERONI
50CL

0,99
1,98 € al kg



SUCCO E POLPA
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



GRAPPA BARRIQUE
CASTAGNER
INVECCHIATA
IN CILIEGIO
35CL

7,90
22,57 € al lt



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

2,29



MINISTRONE
TRADIZIONE
CON PASTA
FINDUS
450G

3,39
7,53 € al kg



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
450G

1,19
2,64 € al kg



DETERSIVI
PER BUCATO
PERLANA
VARI TIPI
20/28 LAVAGGI

4,19



GEL DETERGENTE
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY
VARI TIPI
28 LAVAGGI

3,89



SGRASSATORE
SPRAY CIF
VARI TIPI
650ML

1,99
3,06 € al lt



DETERSIVO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,19
1,99 € al lt



BAGNO SCHIUMA
MALIZIA
VARI TIPI
1L

2,15



DEODORANTE SPRAY/
VAPO/ROLL ON
NEUTRO ROBERTS
VARI ITPI
50/75/150ML

2,49

Casa

DESPAR 

dove
Prezzo e Qualità
convivono!

VISTO IN
TV



Latte parzialmente
scremato UHT
Despar
1L

0,75 € /pz



Olio di semi di
arachide
Despar
1L

2,39 € /pz

BOTTIGLIA CON IL
30%
DI PLASTICA
RICICLATA

TONNO DA PESCA
SOSTENIBILE
CERTIFICATA



Tonno all'olio di oliva
Despar
70g x3

1,89 € /pz



Pane bianco a
fette morbide
Despar
400g

0,69 € /pz

DESPAR



Il valore della scelta

Promozione valida dal 18 al 31 gennaio 2026

I NOSTRI TAGLI



SPALLA CON
OSSO E COTENNA
DI SUINO

3,90
AL KG

CARNE
PER SALSICCIA
DI SUINO

5,90
AL KG

COSTATE
CON OSSO
DI SUINO

6,49
AL KG

PANCETTA INTERA
DI SUINO CON
OSSO E COTENNA

5,49
AL KG

LONZA
A TRINCI
DI SUINO

6,90
AL KG

CAPOCOLLO
INTERO DI SUINO
CON OSSO

5,90
AL KG

PROSCIUTTO
CON OSSO
DI SUINO

4,90
AL KG

MEZZENA
DI SUINO

2,99
AL KG

La nostra carne è indicata sia per il consumo giornaliero che per la lavorazione e la stagionatura di insaccati. Il nostro reparto è dotato di accessori per la lavorazione del suino: aromi, budelle, rete, spago, conserve e fazzoletti per coppa e lonza.



la sagra DEL SUINO

COME STAGIONARE LA SALSICCIA:

Su 1 Kg di carne di suino:

- 500g di prosciutto
- 300g di spalla
- 200g di pancetta
- 27g di sale fino iodato Despar
- finocchietto qb
- 2g di pepe in grani
- peperoncino (facoltativo)

Tagliare la carne a pezzetti, avendo cura di rimuovere nervetti e cartilagine, poi passarla nel tritacarne con la piastra per il taglio a punta di coltello. Una volta tritata la carne, aggiungere il sale e gli aromi ed impastare bene. Lasciar riposare per 5/6 ore. Per l'insaccatura, procedere utilizzando budello di calibro 38/40 ed effettuando legature ad intervalli di circa 35 o 40 centimetri, ripiegando poi la salsiccia su se stessa per ottenere la forma a ferro di cavallo, tipica di alcune salsicce stagionate di origine meridionale. Appendere la salsiccia in un luogo fresco a circa 20°C per 1/2 ore e poi trasferite in camera di stagionatura per almeno una decina di giorni. Pulire le salsicce con un panno imbevuto di olio di oliva o acqua, fare asciugare e poi metterle sottovuoto.

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**MUESLI CON
FRUTTA DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO SENZA
LATTOSIO DESPAR
FREE FROM
1L**

1,29
€/pz



**YOGURT INTERO
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
125G X 8**

3,49
€/pz



**MIELE MILLE
FIORI
DESPAR
MONOPORZIONI
4 X 20G**

0,99
€/pz



**3 PIADE FRESCHE
DESPAR PREMIUM
3 X 120G**

2,69
€/pz



**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
200G**

8,70
€/pz



**AMARETTO
ITALIANO
LIQUORE DOLCE
BADIA
70CL**

5,99
€/pz



**PASSATA DI
POMODORO
MARZANINO
DESPAR PREMIUM
500G**

1,49
€/pz



**VONGOLE AL
NATURALE
DESPAR
130G**

1,69
€/pz



**EMMENTALER
SVIZZERO DOP
DESPAR
250G**

4,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**ANANAS AL NATURALE
DESPAR
3 X 227G**

3,89
€/pz



**POMODORI
SECCHI IN OLIO
DESPAR PREMIUM
280G**

2,59
€/pz



**APERITIVO
BE SPRITZ
APERY SHARE
3 X 20CL**

2,99
€/pz



**STRACCHINO
DESPAR
200G**

2,29
€/pz



**COTOLETTE DI
POLLO DESPAR
X3 - 300G**

2,69
€/pz



**FUNGHI PORCINI
IN CUBETTI
DESPAR
300G**

4,49
€/pz



**CROCCANTINI
CON SUINO MOLLY
PREMIUM
400G**

1,59
€/pz



**DETERSIVO
LIQUIDO BUCATO
A MANO DESPAR
1L**

1,79
€/pz



**PANNO MILLEUSI
IN MICROFIBRA
DESPAR
35X35 CM**

0,99
€/pz



**CARTA IGIENICA
DESPAR
2 VELI
10 ROTOLI**

2,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

COCKTAIL PRONTI DA BERE



BACARDI/MARTINI/
BOMBAY SAPHIRE/
CAZADORES
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE

VINCI OGNI GIORNO UN INGRESSO

ACQUARIO DI GENOVA VITA, LA NATURA!

+ PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE DI 5 WEEKEND ALL'ACQUARIO PER TUTTA LA FAMIGLIA!

ROLO AL CINEMA

MERENDA POUNCH MIO VARI TIPI 90G

0,79

MERENDA AL LATTE MIO VARI GUSTI 100G X4

2,49
6,23 € al kg

LATTE DI CRESCITA CLASSICO MIO 500ML

1,29
2,58 € al lt

1 ACQUISTA un prodotto della gamma NESTLE MIO*

2 INSERISCI i dati dello scontrino sul sito www.nestle.it e conservalo

3 SCOPRI subito se hai vinto uno degli ingressi all'acquario in palio ogni giorno

4 PARTECIPA all'estrazione finale per vincere uno dei 5 weekend nello scenario di SpongeBob, all'interno dell'acquario, per tutta la famiglia!

*Esclusi yogurt freschi. Concorso Instant win valido dal 03/11/2025 al 26/04/2026. Prenotazione per estrazione finale dal 27/04/2026 al 17/05/2026. Estrazione finale entro il 29/05/2026. Montepremi €18.950 iva inclusa. Regolamento completo su www.nestle.it

Lindt

IL PIACERE DI STARE INSIEME!

ACQUISTA 1 BAG CHOCO WAFER E 1 TAVOLETTA GAMME BLEUE E INQUADRA QUI

VINCI
OGNI GIORNO

100€ IN BUONI SPESA

E AD ESTRAZIONE FINALE

UNA VACANZA IN MONTAGNA PER 3 PERSONE!

TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
LINDT
FONDENTE CLASSICO/
LATTE - 100G

1,99
19,90 € al kg

CHOCO WAFER
LINDT
VARI TIPI
130/135G

4,99



Inquadra il QR-code o invia un messaggio Whatsapp al n. 3684993398 con i dati dello scontrino d'acquisto richiesti. Esempio: per scontrino di acquisto fatto nel punto vendita del 20.01.2026 delle 14.43 numero 0126-2345 di importo 8,15€ il testo da inviare sarà: 200126**1443**1282345**815* Concorso valido dal 15.01.2026 al 18.02.2026. Estrazione finale ed eventuale estrazione a recupero dei premi non assegnati o non convocati correttamente, entro il 31.03.2026. Montepremi € 6.500,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento disponibile sul sito www.lindt.it

mmmh...
Exquisa



SENZA
LATTOSIO



SENZA
OGM



SENZA
CONSERVANTI



SENZA
GLUTINE



Il Fresco
Cremoso
alla Capra
Exquisa
175g

1,39
2,58 € al lt

MilleVoglie



EDIZIONE SPECIALE

Una tira l'altra!



MILLEVOGLIE
VICENZI
VARI GUSTI
90/100G

1,29



Conta su di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.

CAMPIONI OGNI GIORNO

Francesca
Lollobrigida



VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri SUBITO se hai vinto!



caricando lo scontrino su www.vinciloggiorno.pgpe.it

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/08/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,80. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vinciloggiorno.pgpe.it. Immagini a scopo illustrativo. *Marchi aderenti qui sotto



DETERSIVO
PER BUCATO
DASH+ POWER
42 LAVAGGI

11,90

RASOI
GILLETTE BLUE II
VARI TIPI
X4/5

2,39



GEL DA BARBA
GILLETTE SERIES
VARI TIPI
200ML

3,49



DENTIFRICI
AZ
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,19



Per la sesta volta siamo **Insegna** dell'Anno.



www.despar.com

DESPAR

COSENZA E PROVINCIA

- **CERISANO** VIALE MANCINI, 7
- **CETRARO** VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- **COSENZA** VIA GRAMSCI, 17
- **FAGNANO CASTELLO** VIA SAN FRANCESCO 14/16 • 0984/525163
- **MENDICINO** VIA GANDHI
- **ROSSANO** VIA CICERONE 11 • 0983/034844
- **SAN LUCIDO** VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- **SAN MARCO ARGENTANO** VIA NEGRONI, 31 0984/1906752

CATANZARO E PROVINCIA

- **CATANZARO** VIALE DEI NORMANNI, 6
- **GUARDAVALLE** VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- **LAMEZIA TERME** VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- **SELLIA MARINA** LOCALITÀ SPINA SANTA

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- **VIBO VALENTIA** VIA DON MELLANO - 080/6187603
- **VIBO VALENTIA** VIA LACQUARI, 38/40



Maiora SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

**SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB**